
Uchwała Nr IV/25/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 stycznia 2015r. 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji Pyrzyce 

obejmującego likwidację aglomeracji wyznaczonej rozporządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 33/2005 z dnia 8 listopada 2005 r. oraz wyznaczenie 

aglomeracji Pyrzyce 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz, 645, poz.1318, z 2014 

r. poz.379, poz.1072) oraz art. 43 ust. 2 b w zw. z art. 43 ust. 1, ust. 2 a ustawy z 

dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145 ze zm.) oraz   § 4 

ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie 

sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r., poz. 995) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zweryfikowanego projektu planu 

aglomeracji Pyrzyce obejmującego likwidację aglomeracji wyznaczonej 

rozporządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 33/2005 z dnia 8 

listopada 2005 r. oraz wyznaczenie aglomeracji Pyrzyce stanowiącego załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr LXIV/569/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

30 października 2014 r. w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu 

planu aglomeracji Pyrzyce obejmującego likwidację aglomeracji wyznaczonej 

rozporządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 33/2005 z dnia 8 

listopada 2005 r. oraz wyznaczenie aglomeracji Pyrzyce. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący Rady 

 

               Paweł Chyt 
 


